KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Lipca 1870.

Wtorek.

Dnia 7 (19) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 15, w połud. c. st: 17
Wysokość wody st: 2 c. 10 (Ubywa)Stan barometru: Wschód Słońca g. 4 m. 2
na edmianę Zachód " " 8 " 9Jutro, ŚŚ. Czesława W., Eliasza,
i Daniela Proroka.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Zatwierdzony na Urzędzie: P. o. Referenta Kommissji, Ignacy Ziemiński.

Uwolniony ze służby na własne żądanie, zaliczony do Kancelarii Kommissji Emerytalnej, spadły z etatu Starszy Referent b. Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Radca Dworu, Ksawery Bertoldi—od dnia 20 stycznia (1 lutego) 1870 r., z pozwoleniem noszenia munduru.

W ZARZĄDZIE ZAKŁADÓW DOBROCZYNNYCH W KRÓLESTWIE.

Mianowany: Budowniczy Gubernjalny Warszawski, Radca Dworu Turnell—Członkiem Rady Głównej Opiekuńczej.

WE WŁADZACH TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Zaliczeni: Do dyrekcji Głównej Towarzystwa: Spadli z etatu Urzędnicy b. Warszawskiej Czasowej Kontrolnej Kommissji, poprzednio zaliczeni do Kontroli Państwa: Pomocnik Rewizora Józefowicz, Młodszy Buchhalter Badowski, Urzędnicy Rachunkowi: Massalski, Registrator Kolejalny Rera, Kulikowski, Mosz i Rydzkowski, od d. 24 września (6 października) 1869 r.; Starszy Referent Wydziału dóbr b. Zarządu Finansowego, Juljusz Łazowski, i Rewizor Wydziału dóbr w Rządzie Gubernjalnym Łomżyńskim Konstanty Brodzki; Spadli z etatu w skutek zwinienia Zarządu Finansowego w Królestwie: Starszy Referent, Radca Dworu Konstanty Saniewski, Jeometra Karol Kretschmar Rachmistrz Lucjan Gurowski, Buchhalter b. Warszawskiego Oddziału Kass Marcelli Presser, i Starszy Pomocnik Buchaltera tegoż Oddziału, Tadeusz

Fechner—wszyscy pięciu od dnia 4 (16) października 1869 r.; Spadli z etatu: Rewizor Wydziału dóbr w Rządzie Gubernjalnym Łomżyńskim, Radca Dworu Wilkoszewski—od dnia 7 (19) grudnia 1869 roku, i Referent Wydziału Skarbowego w Rządzie Gubernjalnym Suwałskim, Radca Honorowy Bach—od dnia 15 (27) grudnia 1869 r.

Do dyrekcji Szczegółowej Gubernji Siedleckiej: Spadły z etatu Asessor b. Wydziału dóbr w Rządzie Gubernjalnym Siedleckim, Wincenty Szydłarski.

Do Dyrekcji Szczegółowej Gubernji Kaliszkiej: Spadły z etatu Radca b. Wydziału Skarbowego w Rządzie Gubernjalnym Kaliszskim, Radca Stanu Szmidecki—od dnia 15 (27) grudnia 1869 r. (d. o. n.—D. W.)

— Dziś w kościele Ś-go Krzyża odprawia się odpustowe nabożeństwo do Ś-go Wincentego à Paulo.

Grono artystów tutejszej sceny poniosło dotkliwą stratę. Wczoraj o godzinie 7-mej wieczorem zmarł na chorobę piersiową Maksymilian Sawicki.

Licytacja będzie stanowczą, bez przetargu, głośną, lecz z dozwoleń i zapieczętowanych deklaracji.

(1—3)

— 5889 —

Sekwestrator Skarbowy

Powiatu Warszawskiego,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 10 (22) Lipca 1870 r. o godzinie 12 w południe, to jest w Piątek na placu targowym na Pradze, dopełniona zostanie przez głośną licytację sprzedaż zajętych ruchomości, a mianowicie: Koni, krow, mebli, sprzętów domowych i gospodarskich, oraz w d. 13 (25) Lipca 1870, o godzinie 12 w południe, to jest w Poniedziałek, na gruncie folwarku Służewiec gminy Willanów, siana i koniczyny, a tona satysfakcją należącą skarbowych od dzierżawcy rzeczono folwarku przypadających

Warszawa, dnia 2 (14) Lipca 1870 r.

A. Dyjewski.

(1—1)

— 5907 —

W dniu 4 (16) Sierpnia 1870 roku, o godzinie 10ej z rana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, sprzedana zostanie w drodze subhastacji,

Nieruchomość Nr 1065 lit. a,

w Warszawie położona. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 66,820. Wadjum Rs. 3,000 w Biletach Bankowych.